PORTARIA PGJ/PI Nº 3093/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no
protocolo E-DOC nº 07010057959201965,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor  FARUK MORAIS ARAGÃO,  matrícula nº 125, para realizar
vistoria na localidade Curral Velho, zona rural do Município de Campo Alegre do Fidalgo,
dias  17  e  18  de  outubro de  2019,  bem como realizar  perícia  ambiental  na  localidade
Corrente de Matões e na localidade São Gonçalo, ambos na zona rural de Bom Jesus, dias
24 e 25 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça